令和４年 8 月 26 日

病院長

施設長 様

熊本県精神保健福祉士協会

会 長 岩 永 靖 （公印省略）

第７回 熊本県精神保健福祉士協会 新人研修会開催のご案内

 残暑の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より熊本県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記研修会につきましては、現在の感染状況等を踏まえ慎重に検討した結果、下記の通り感染防止の観点から WEB 開

催することとなりましたので、貴所属の関係職員の出席方について、ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１． 日  時    令和 4 年 9 月 17 日（土） 13:30～16:40

２． 開催方法   WEB 開催（ZOOM を使用）

３． 内  容    グループワーク

４． 参加対象   熊本県精神保健福祉士協会入会もしくは精神保健福祉士登録から 3 年目までのいずれかの方

５． スケジュール  【受付】13:00～

      【研修】13:30～16:40

6．会  費    熊本県精神保健福祉士協会会員 無料 （非会員 1,000 円）

以上